Contratação do "Curso sobre as Principais Análises e Regularizações Contábeis no Novo SIAFI", para até 18 (dezoito)
participantes, sendo 15 (quinze) vagas pagas e 3 (três) como cortesia, na modalidade online; Contratada: DLS Treinamentos Ltda (CNPJ nº 29.300.259/0001-30); Valor Total:
R$17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais); Fundamento Legal: Artigo 25, inciso II, combinado com o art. 13, inciso VI,, da Lei nº 8.666/93; Autorização: Otávio Augusto
Pascucci Perillo, Diretor-Geral; Ratificação: Marisa Ferreira dos Santos, Desembargadora Federal Presidente.

Documento assinado eletronicamente por Luciano Francisco Azevedo Vaz, Supervisor, em 07/07/2022, às 13:24, conforme art.

[...]

8891794).

2. Considerando que o Egrégio Conselho da Justiça Federal da 3ª Região deu parcial provimento ao recurso administrativo interposto pela empresa

MULTISERVICE NACIONAL DE SERVIÇOS EIRELI, para afastar a pena de multa imposta no valor de R$ 1.055,75 (mil cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos)
pela entrega de água mineral de marca e fonte diversa daquela previamente estabelecida e oferecida, reformando a Decisão nº 4694769, CUMPRA-SE O DECIDIDO.

3. DETERMINO a restituição do montante de R$ 1.055,75 (mil cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos) à empresa MULTISERVICE NACIONAL

DE SERVIÇOS EIRELI.

4. Encaminhem-se os autos ao Núcleo de Serviços Administrativos – NUSD para que adote as providências necessárias à restituição indicada no item 3 desta

decisão, descritas no Comunicado UPOF nº 09/2020 (doc.